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SEZNAM PRIHLASENYCH POSADEK 2010 A JEJICH STARTOVNI CISLA

St.¢&.  SoutéZici Jezdec Spolujezdec Stat Viz Sk. priorita
No. Competitor Driver Co-driver Nat. Vehicle Gr.
SOLOWOW
1 CERSANIT Rally Team Michal BARAN Maciek PL Peugeot 207 S2000 S2000 FIA B
EuroOQil Cepro Czech
2 National Team PECH Vaclav jun. UHEL Petr CZ Mitsubishi EVO IX N4 FIAB
3 MOGUL RACING TEAM KRESTA Roman GROSS Petr CZ Peugeot 207 S2000 S2000 ASN
SKODA DELIMAX ) 5
4 Czech National Team VALOUSEK Pavel HROZA Zdenék CZ SKODA Fabia S2000 S2000 ASN
CZECH FORD RALLY TARABUS
5 TEAM Jaromir TRUNKAT Daniel CZ FORD Fiesta S2000 S2000 ASN
Czech National Subaru _ DOLECKOVA
6 team STAIJF Vojtéch Marcela CZ Subaru Impreza WRX STI N4 ASN
HROCH RALLY TEAM ) BENESOVA
7 v ACR PETAK Josef Alena CZ Peugeot 207 S2000 S2000 ASN
8  Antonin TLUSTAK TLUSTAK Antonin SKALOUD Jan CZ SKODA Fabia S2000 $2000 ASN
9 MEDIASPORT ARAZIM Véclav  GAL Julius CZ Mitsubishi Lancer EVO IX N4 ASN
- CERNOHORSKY
10 Czech National Team BEHALEK Daniel Petr CZ Subaru Impreza STI WRX N4 ASN
K.I.T RACING CS . .
11  s.r.o. ORSAK Jaroslav VAJIK Karel CZ Mitsubishi Lancer EVO IX N4 ASN
v ’ v ’ ASN
12 Jan CERNY CERNY Jan KOHOUT Pavel CzZ Citroén C2 R2 MAX A6 junior
ODLOZILIK ODLOZILIK 5
14  TRT Czech rally sport Roman Pavel CZ SKODA Fabia S2000 S2000
) GABRHELIK
15 SAS Zlin BARVIK Vladimir Pavel CZ Mitsubishi Lancer EVO IX N4
ACHSOVA
16 SURFIN TRINER Emil Katerina CZ Subaru Impreza STi N12 N4
17 TOMICAR JAKES Miroslav  JAKES Tomas CZ Mitsubishi Lancer EVO IX N4  junior

18 ENTERIA RALLY TEAM LANDA Daniel NOVAK Jaroslav CZ Mitsubishi Lancer EVO IX N4

5 5 SOBEHART
19 ROTO PLZEN s.r.o. SLEHOFER Jan  Zbynék CZ FIAT Punto S 1600 A6  junior
MINARIK .

20 SAS Zlin Lubomir RYSANEK Jan CZ RENAULT Clio R3 A7

21  Petr ZEDNIK ZEDNIK Petr PRAZAK Milan CZ FORD Fiesta S1600 A6 H
22 SAS Zlin KNEIFEL Milan ~ BLAZEK Jaroslav. CZ SUZUKI Ignis S1600 A6 H
23 VGroup Kladno VLCEK Jii STRNAD Radim  CZ Peugeot 206 S 1600 A6

24 ROTO PLZEN s.r.o.  SKOUPIL Jifi SINGER Toma$  CZ FIAT Punto S 1600 A6

Klub Fox Racing Team 5 “
25 v ACR LISKA Milan DUFEK Petr CZ Mitsubishi Lancer EVO X N4
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Klub Fox Racing Team

v ACR

Roman MICHALIK

K.I.T RACING CS
S.r.o.

Lukasz Habaj
Tomas Kurka

Robert ACHS

JT RIHA RALLY GROUP

TEAM

PONDA.CZ

Roman SVIDRNOCH

Antonin TLUSTAK

SAS Zlin

JT RIHA RALLY GROUP

TEAM

PURUM s.r.o.

Klub Fox Racing Team

v ACR

Oldrich HRABEC
TOBA czech MH
RACING

AT Rally

K.I.T RACING CS s.r.o.

Karel KUBIS

SAS Zlin

SELMAT Stanislav
Lumir GALIA

XTG RALLY TEAM

MACIEJEWSKI Piotr

CHMIELEWSKI Jan

PONDA.CZ
Tomas Pletka

PONDA.CZ

AK STAR CLUB ZLiN

TUCEK Marcel

BUJACEK Martin
HABAJ Lukasz
KURKA Tomas
ACHS Robert

VLCEK Martin
PONDELICEK

SVIDRNOCH

BLATAK Ondfrej
SVACINA Marcel
ROZICKA Tomas

ADOLF Robert

TRNOVEC Petr
PESL Jaroslav
TAMRAZOV
KLESTIL Jakub
KUBIS Tomas
BREZIK Miroslav
SASEK Libor

GALIA Lumir

MACIEJEWSKI

CHMIELEWSKI

MATYS Antonin
PLETKA Tomas
PLIHAL Miroslav

PILKA Frantisek

KRAL Josef
ORAVA Radim
PALIVEC Stépan
SPENTANY Jacek
SKUBNIK Milan
LANGER Filip
SVAIDA Pavel
DRESLER Pavel
OSICKA Vladimir
WAGNER Jakub
CERNOCH Jirka
JURCIK Jan
VECERKA Michal
STANEK
Miroslav

JURICA Radek
GERMAN Ivan
PLACHY Tomas
KUBIS Karel
BEHULA Martin

VIKTORA
Stanislav

MOTZ Petr

KOWALSKI Piotr

VANECEK Ale$

RAINOHA
Franta

NESVADBA
Richard
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Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

UA

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

cz

PL

PL

cz

cz

Ccz

Ccz

Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO X
SUBARU Impreza
Mitsubishi Lancer EVO IX
Citroén C2 S1600
Citroén C2 S1600
Citroén C2 S1600
SKODA Felicia Kit Car
SUBARU Impreza
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO IX
Mitsubishi Lancer EVO VII
SKODA Felicia Kit Car
SKODA Fabia

SKODA FElicia Kit Car
SKODA Fabia

FORD Fiesta R2

Citroén C2 R2 MAX
Citroén C2 R2 MAX
Citroén C2 R2 MAX
Citroén C2 R2 MAX

Citroén C2 R2

N4

N4

N4

N4

N4

N4

N4

A6

A6

A6

A6

N4

N4

N4

N4

N4

N4

N4

N4

A5

A5

A5

A5

A6

A6

A6

A6

A6

A6

junior

junior

junior
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AMK Rallye Sport -
Vsetin

Motosport Pribyl s.r.o.
KOCHMAN Jaroslaw
BENS

AGROTEC autoklub
v ACR

JT RiHA RALLY GROUP
TEAM

David STEFAN

ASK Klatovy

Roman Stromsik

Kralovéhradecky Rally
Klub v ACR

AK RACING KLUB v
ACR

AMK Cesky Krumlov
Kladivo Racing
Oldrich HRABEC
Artur Kurnicki

AMK Rallye Cesky

Krumlov

Oldfich HRABEC

KOUDELA Jakub
PRIBYL Pavel
KOCHMAN
Jaroslaw
SMEKAL Egon
RADA Martin
KRAICIK JiFi
STEFAN David
FISER Miroslav
STROMSIK
Roman

URBAN Pavel
KOBLIHA Adam
RERICHA Michal
VASKO Martin
LICHOVNiK
Vaclav
KURNICKI Artur

SOJKA Jiri

MASTACAN Jan

VICHTORA
Ondrej

BOJAR Michal
SMEIDLER
David

JUGAS Jaroslav
TEPLA Veronika
SILLEROVA
Klara

STREDA Hynek
MERKA Petr
SVEC Jifi
TRLIFA] Martin
RERICHA Jan
STEVUSKA
Robert

SIVIC Pavel
MARTYNEK

Mateusz

PILS Zbynék

(074

(074

(074

(074

(074

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

Ccz

SK

Ccz

PL

Ccz

Ccz

Citroén C2 R2 MAX
Citroén C2 R2 MAX
Citroén C2 R2

HONDA Civic Type R
Alfa Romeo 147 2.0 TS
RENAULT Clio

Peugeot 206 RC

Ford Fiesta RS

OPEL Astra OPC
SKODA Fabia RS
HONDA Civic 1.6 VTi
Citroén Saxo VTS
HONDA Civic

HONDA Civic VTi
SUZUKI Swift Sport RS
SUZUKI Ignis Sport 1.5

HONDA Civic 1.6 VTi

A6

A6

A6

N3

N3

N3

N3

A7

N4

A7

N2

N2

N2

N2

N2

N2

junior

junior



